R I 会 長
地区ガバナー

2025～2026年度
国際ロータリーのテーマ

坂　口　元　昭

8月6日例会（No.2336）
令和7年8月の例会記録

●出席報告
　会員数　21名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　13名，　欠席者　6名
　出席率　68.42％

●欠席者
　岡原君，清水君，池田君，吉村君，藤田君，小野君

●ゲスト
　米山記念奨学生　陳　偉麗様

●ビジター
　第2690地区坂口元昭ガバナー様
　田中貴之地区副代表幹事様
　岩井一郎地区副幹事様

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,159円（累計 　87,552円）
　百万ドルBOX　1,152円（累計　 63,605円）

●スマイル
安藤君　国際ロータリー第2690地区坂口元昭ガバナーを
お迎えして。ご指導よろしくお願いいたします。
本郷君　ガバナー御来訪歓迎いたします。本人誕生日。家
族誕生日。　勝地君　坂口ガバナーようこそ。

河口君　坂口ガバナーようこそお越しくださいました。ご
指導の程，よろしくお願いいたします。　木下君　本日，
坂口元昭ガバナー様をお迎えして。　黒川君　坂口ガバ
ナーをお迎えして。本年もよろしくお願いします。随行者
の皆様も暑い中ご苦労様です。　黒﨑君　坂口ガバナーを
お迎えして。　泰安君　坂口ガバナー，岩井様，田中様よ
うこそお越しくださいました。本日はよろしくお願いしま
す。　高旗君　家族誕生日。長女が今月で19歳になりま
す。第2690地区坂口元昭ガバナー様，田中貴之地区副代
表幹事様，岩井一郎地区副幹事様をお迎えして。
上原君　ガバナーをお迎えして。　　　　合計　17,000円

●プログラム　　ガバナー公式訪問　坂口元昭地区ガバナー

役員・理事
2025.7～2026.6

会長方針 　「50周年に向けて手を取り合おう」～楽しい，明るい，共に集う，岡山備南RC～

職業奉仕

社会奉仕

国際奉仕

黒川善和（理事）

上原和成（理事）

木下修二（理事）

青少年奉仕

直前会長

会長エレクト

泰安康平（理事）

高旗博文（役員）

岡原洋介（役員）

会 　 計

Ｓ Ａ Ａ

親睦活動

クラブ奉仕

本郷　亮（役員）

安藤道則（役員）

岡本真樹（理事）

岡原洋介（理事）

会 　 長

副 会 長

幹 　 事

副 幹 事

高旗博文（役員）

岡原洋介（役員）

勝地拓之（役員）

　 　 〈クラブ会報委員会〉 池田曜生・本郷　亮・三村明彦

8月27日例会（No.2338）

8月20日例会（No.2337）

♥♥9月のお祝いごと……おめでとうございます♥♥
誕生日（本人）　黒川君，藤田君
誕生日（家族）　上原君（長男），清水君（妻），黒川君（長女）
　　　　　　　　木下君（長男），泰安君（長女）

●8月出席報告　桔梗出席委員長　　　●8月スマイル報告　岡本親睦活動委員

●幹事報告
・ガバナー事務所お盆休み8月12日～15日
・10月5日 地区大会，9月3日に登録料15,000円集金します。
・9月の例会は3日，10日です。

●出席報告
　会員数　21名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　13名，　欠席者　5名
　出席率　72.22％

●欠席者
　清水君，岡原君，藤田君，池田君，泰安君

●ゲスト
　岡山市オリエント美術館　四角　隆二様

●ビジター
　岡山西南RC　田中会長，上田幹事

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,300円（累計 　90,178円）
　百万ドルBOX　1,101円（累計　 65,837円）

●スマイル
岡山西南RC　本郷君　オリエント美術館四角隆二様，古代エジプトのお話楽しみにしています。　勝地君　岡山西南RC，田
中様，上田様ようこそ。　河口君　四角主査学芸員さん本日はようこそおいで下さいました。よろしくお願いします。岡山西
南RC田中会長，上田幹事様ようこそおいで下さいました。よろしくお願いします。　高旗君　オリエント美術館，主査学芸
員四角隆二様，岡山西南RC田中英樹会長，上田泰輔幹事　ようこそお越しくださいました。　　　　　　　 合計　15,000円

●プログラム　　古代エジプトふしぎ発見　岡山市立オリエント美術館　主査学芸員　四角　隆二様

●出席報告
　会員数　21名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　11名，　欠席者　7名
　出席率　68.75％

●欠席者
　岡原君，清水君，藤田君，小野君，泰安君

●ゲスト＆ビジター
　本日はおられません。

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,326円（累計 　88,878円）
　百万ドルBOX　1,131円（累計　 64,736円）

●スマイル
本郷君　残暑お見舞い申し上げます。
高旗君　活動方針の発表を各委員長の皆様
よろしくお願いします。　  合計　2,000円

●プログラム　　各委員会年度活動方針
　　　　　　　　各委員長

+
+

	名称未設定-1
	名称未設定-2